Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 ноября 2017 года                                   п. Невон                                                              № 71
Об открытии дела об установлении

тарифов
В соответствии с Правилами регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от    13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года                   № 114-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Невонского муниципального образования», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 10 октября 2014 года № 116, ст. 8 Устава Невонского муниципального образования:
1. Открыть с 14 ноября 2017 года дело об установлении на 2018 год тарифов на водоотведение в отношении ООО «Ресурс».
2. При осуществлении государственного регулирования тарифов применять метод экономически обоснованных расходов (затрат).
3. Назначить специалиста по установлению тарифов Администрации Невонского муниципального образования Пресняк Т.А. ответственным за составление экспертного заключения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Невонского
муниципального образования                                                                                    Н.А. Мезенцев
Рассылка: 2 экз.- в дело,

1 экз. – отдел;
 1 экз. - ЖКХ